

Name of Work--
 Situation of Work--
 Agency by which work is executed--
 Date of Measurement--
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st Account Bill</u>					
Name of Work - P.W. Road					
Bhagnoli Middle school					
to Itawa					
Agency - Diwakar Yadav					
Agreement - 23 MBD / 2020 - 21					
Date of start - 06-08-2020					
Date of Completion - 05-03-2021					
Date of entry - 19-12-2020					
(1/1) Clearing and Grubbing					
Road land - - - - -					
Qty = $2 \times 2000 \text{ m} \times 1 \text{ m} = 40000 \text{ m}^2$					
0.40 hect.					
(2/2) Const. of Subgrade and					
earth shoulder - - - - -					
$2 \times 20 \times 30 \times 0.800 \times 0.300 = 288 \text{ m}^2$					
$2 \times 20 \times 30 \times 0.800 \times 0.300 = 288 \text{ m}^2$					
$2 \times 20 \times 30 \times 0.800 \times 0.300 = 288 \text{ m}^2$					
$2 \times 20 \times 20 \times 0.800 \times 0.300 = 192 \text{ m}^2$					
Continuation					
960 m ²					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost -</u>					
(1) Clearing and Grubbing Road and.....					
V.T.M.B. P.No. (1) Item No. (1)					
Qty = 0.40 Hect					
@ 49496.70 / Hect					Rs = 19799 = 00
(2) Cont. of Subgrade & earth on Shoulder.....					
V.T.M.B.P. No - (1) Item No - (2)					
Qty = 960. m ³					
@ 176.75 / m ³					Rs = 169680 = 00
(3) Cont. of Granular sub-base by providing well graded.....					
V.T.M.B.P. No - (2) Item No - (3)					
Qty = 108.711 m ³					
@ 2003.12 / m ³					Rs = 217761 = 00
(4) providing and laying WBM-Gr- 2.....					
V.T.M.B. P.No. (4) Item No - (4)					
Qty = 82.712 m ³					
@ 3541.39 / m ³					Rs = 292915 = 00
Continuation					C.O. 700155 = 00

$$B \cdot P = 3869439 = \infty$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/17) plastering with Cement.....					
V.T.M.B.P.No - (12) Item No - (19)					
Qty = 80.64 m ²					
@ 171.16/m ² ----- Rs = 13802 = ∞					
(28/20) painting two coats on New letter Corner					
V.T.M.B.P.No - (13) Item No - (20)					
Qty = 234.24 m ²					
@ 95.45 /m ² ----- Rs = 22358 = ∞					
Total					3905599 = ∞
Below 0.11%.					(-) 4296 = ∞
					3901303 = ∞
Add GST 12%					468156 = ∞
LC 1%					39013 = ∞
					4408472 = ∞
Rgt 15-01-2021					
JE					
CXD 15/01/2021					

Continuation